1

SỞ GD&ĐT TỈNH ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT BÙ ĐĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 311/QĐ-THPTBĐ                   Bù Đăng, ngày 14 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THPT Bù Đăng năm học

2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THPT BÙ ĐĂNG
Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;
Căn cứ Thông tư 28/2024/TT-BGDĐT ngày 26/12/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Quy định nội dung thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục
và thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục;

Căn cứ Thông tư 32/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học;

Công văn số 3972 /BGDĐT-TTr  ngày 07/8/2023 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo dục mầm non,
giáo dục phổ thông và giáo dụcthường xuyên;

Căn cứ đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THPT Bù Đăng năm học
2025-2026 gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Huỳnh Văn Thông - Hiệu trưởng: Trưởng ban
2. Ông Hồ Viết Nghìn -  Phó hiệu trưởng: Phó ban
3. Ông Nguyễn Hữu Hoàng - Phó hiệu trưởng: Phó ban
4. Ông Đỗ Quang Hưng -Tổ trưởng tổ Toán: Thành viên
5. Bà Phạm Thị Vân -Tổ trưởng tổ Lý: Thành viên
6. Ông Trần Mai Chi -Tổ trưởng Hóa: Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền -Tổ trưởng Sinh: Thành viên
8. Bà Trần Thị Tố Như -Tổ trưởng Ngữ văn: Thành viên
9. Bà Trần Thị Minh Anh -Tổ trưởng Lịch sử: Thành viên
10. Bà Nguyễn Phạm Tuyết Vân-Tổ trưởng Địa lý: Thành viên

2

11.  Bà Phan Thị Diệu Hồng -Tổ phó Anh văn: Thành viên
12. Ông Võ Hồng Phúc -Tổ trưởng TD-QP: Thành viên
13. Bà Nguyễn Thị Vân - Tổ trưởng Hành Chính :Thành viên
14. Ông Ngô Văn Nam-  BT Đoàn trường :Thành viên
15. Bà Dương Thị Hằng – Bí thư Chi đoàn giáo viên: Thành viên.
16. Các Ông (Bà) là tổ phó các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng.

Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ căn cứ vào kế hoạch kiểm tra nội bộ của
trường năm học 2025-2026 để xây dựng kế hoạch cụ thể, triển khai thực hiện.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhân:      HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT;
- Hiệu trưởng, Các phó hiệu trưởng:Th/h;
- Các tổ trưởng CM: Th/h;
- Giáo viên:Th/h;
- Lưu: VT.

     Huỳnh Văn Thông

3

4

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG THPT BÙ ĐĂNG

NĂM HỌC 2025-2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số 311/QĐ-THPTBĐ ngày 14/9/2025 của Hiệu trưởng trường THPT Bù Đăng)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Huỳnh văn
Thông

Hiệu trưởng -
Trưởng ban

- Chỉ đạo, điều hành chung công tác KTNB nhà trường năm học.
-  Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:

+ Kí ban hành các quyết định: Quyết định thành lập ban KTNB trường học và phân công
nhiệm vụ các thành viện trong ban KTNB trường học.

+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về:  đội ngũ cán bộ, viên chức và nhân viên;
+ Công tác kiểm tra chuyên đề về: Thực hiện công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT; Công tác quản lí hành chính; công tác quản lí tài chính.

2

Hồ Viết Nghìn Phó Hiệu
trưởng - Phó
Trưởng ban

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập ban KTNB trường học; quyết định thành lập tổ
kiểm tra hàng tháng hoặc theo nội dung kiểm tra.

- Xây dựng kế hoạch KTNB trường học.
- Thực hiện các báo cáo sơ kết, tổng kết về công tác kiểm tra nội bộ.
- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm

tra đối với các nội dung trực tiếp phụ trách.
- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau

kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách.
- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng

5

ban.
- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:

+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Kế hoạch giáo dục nhà trường; hoạt động và
chất lượng giảng dạy, học tập các bộ môn văn hóa: Ngữ văn, Lịch sử, Vật lí, Hóa học, Sinh học,
Công nghệ.

+ Công tác kiểm tra chuyên đề về: việc thực hiện đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông
tin (trong công tác chỉ đạo thực hiện và công tác quản lý của Thủ trưởng đơn vị); việc
thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm;

+ Kiểm tra Tổ trưởng chuyên môn các tổ: Ngữ văn, Vật lí, Hóa học, Sinh học_Công nghệ,
Lịch sử.

3

Nguyễn Hữu
Hoàng

Phó Hiệu
trưởng-Phó

ban

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra theo các nội dung phụ trách.
- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm

tra đối với các nội dung trực tiếp phụ trách.
- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau

kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách.
- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng

ban.
- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:

+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Cơ sở vật chất; hoạt động và chất lượng
giảng dạy, học tập các bộ môn văn hóa: Toán, Tiếng anh, Địa lí, GDKT&PL, ANQP, GDTC.

+ Công tác kiểm tra chuyên đề về: quản lí tài sản.
+ Kiểm tra Tổ trưởng chuyên môn các tổ: Toán, Tiếng anh, Đại lí_GDKT&PL, GDTC-

ANQP,

6

4 Đỗ Quang Hưng Tổ trưởng tổ
Toán-Tin-
Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
Toán Tin.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Toán tin).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Toán
tin).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Toán tin.
+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn Toán,

Tin.

5 Phạm Thị Vân Tổ trưởng tổ
Vật lý-Thành

viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
Vật lí.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Vật lí).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Vật lí).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Vật lí.

7

+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn Vật lí.

6 Trần Mai Chi Tổ trưởng tổ
Hóa học -

Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
Hóa học.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Hóa học).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Hóa
học).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Hóa học.
+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn Hóa

học.

7 Nguyễn Thị Thu
Huyền

Tổ trưởng tổ
Sinh học_CN-

Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
Sinh học_Công nghệ.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Sinh học,
Công nghệ).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Sinh
học, Công nghệ).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng

8

ban.
- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:

+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Sinh học, Công nghệ.
+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn Sinh

học, Công nghệ.

8 Trần Thị Tố
Như

Tổ trưởng tổ
Ngữ văn-

Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
Ngữ văn.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Ngữ văn).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Ngữ
văn).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Ngữ văn.

+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn Ngữ văn.

9 Trần Thị Minh
Anh

Tổ trưởng tổ
Lịch sử -

Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
Lịch sử.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Lịch sử).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau

9

kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Lịch
sử).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Lịch sử.

+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn Lịch sử.

10 Nguyễn Phạm
Tuyết Vân

Tổ trưởng tổ
Địa

lí_GDKT&PL-
Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
Địa lí_GDKT&PL.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Địa lí,
GDKT&PL).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Địa lí,
GDKT&PL).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Địa lí, GDKT&PL.
+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn Địa lí,

GDKT&PL.

+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: việc thực hiện Luật PCTN; Luật Thực
hành tiết kiệm, chống lãng phí; thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng

10

Chính phủ về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền
hà cho người dân trong quá trình giải quyết công việc và Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày
12/7/2019 của UBND tỉnh về việc tăng cường các biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham nhũng
trong hoạt động công vụ; thực hiện các cuộc vận động, phong trào thi đua của Ngành (tình hình
triển khai của Lãnh đạo đơn vị, hồ sơ và hoạt động thực tế của đội ngũ…); việc tích hợp nội
dung PCTN vào giảng dạy các cơ sở giáo dục và đào tạo.

11 Phan Thị Diệu
Hồng

Tổ trưởng tổ
Tiếng anh-
Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
Tiếng anh.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Tiếng anh).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Tiếng
anh).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ Tiếng anh.
+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn Tiếng

anh.

12 Võ Hồng Phúc Tổ trưởng tổ
GDTC-ANQP-

Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên tổ
ANQP_ GDTC.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ ANQP,
GDTC).

11

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ ANQP,
GDTC).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác kiểm tra hoạt động sư phạm của Giáo viên tổ ANQP, GDTC.
+ Công tác kiểm tra toàn diện nhà trường về: Hoạt động và chất lượng dạy học môn

ANQP, GDTC.

13 Nguyễn Thị Vân Tổ trưởng tổ
Văn phòng-
Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra về công tác quản lí hành chính của
tổ Văn phòng.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (Kiểm tra công tác quản lí hành chính).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (Kiểm tra công tác quản lí hành chính).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Công tác quản lí hành chính

14 Ngô Văn Nam Bì thư Đoàn
trường –

Thành viên

- Tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra về hoạt động giáo dục đạo đức cho
học sinh.

- Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các thành viên trong tổ kiểm
tra đối với các nội dung phụ trách (hoạt động giáo dục đạo đức cho học sinh).

12

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (hoạt động giáo dục đạo đức cho học sinh).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Hoạt động giáo dục đạo đức cho học sinh

15 Dương Thị Hằng Bí thư Chi
đoàn GV

- Cùng BT Đoàn trường tham mưu xây dựng: quyết định thành lập tổ kiểm tra về hoạt động
giáo dục đạo đức cho học sinh.

- Cùng BT Đoàn trường xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và phân công nhiệm vụ các
thành viên trong tổ kiểm tra đối với các nội dung phụ trách (hoạt động giáo dục đạo đức cho
học sinh).

- Tổ chức xây dựng biên bản, tham mưu các báo cáo, kết luận kiểm tra,  báo cáo xử lí sau
kiểm tra các nội dung trực tiếp phụ trách. (hoạt động giáo dục đạo đức cho học sinh).

- Thực hiện một số công việc kiểm tra khác nếu có phát sinh và theo yêu cầu của Trưởng
ban.

- Trực tiếp phụ trách các nội dung sau:
+ Hoạt động giáo dục đạo đức cho học sinh

16 Các Đ/c Tổ phó
các tổ chuyên
môn, Văn phòng

- Thực hiện các nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban KTNB và Tổ trưởng tổ kiểm
tra

		2025-10-07T16:48:04+0700

		2025-10-07T19:28:00+0700